
Uchwała Nr V1.30.2015
Rady Gminy Imielno

z dnia 29 maja 2015 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 1 "Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Imielno"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn.zm.) oraz art. 9 ust.1 w związku z art. 27
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity
tekst Dz. U. z 2015r. poz.199 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

91
1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Nr 1 "Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Imielno", uchwalonego Uchwałą Nr XX1/167/2002
Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 czerwca 2002 r., zwanej dalej "zmianą studium".

2. Zmiana studium dotyczy wprowadzenia udokumentowanych złóż kopalin - złoża piasków,
na terenie części sołectw: Bełk, Imielnica, Motkowice, Stawy, Sobowice, gmina Imielno wraz
z określeniem kierunków ich zagospodarowania, w granicach określonych na załącznikach
graficznych Nr 1-9, stanowiących integralną część niniejszej uchwały.

3. Zmiana studium obejmuje część tekstową i część graficzną, w zakresie niezbędnym dla
wprowadzenia zmiany, o której mowa w ust. 2 oraz innych zmian, jakie wynikną w trakcie
prac nad zmianą studium, w istotny sposób powiązanych z wprowadzaną zmianą.

92
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

93
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RAf)~JlNY
Ja~c


	00000001

